Н0ВАЯЛБНЯНСК1 СЕЛБСК1
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

НОВОЕЛЬНЯНСКИИ СЕЛЬСКИИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

27 декабря 2019 г 11 -3

г. п. Наваельня, Дзятлаусю раён, г. п. Новоельня, Дятловский район,
Гродзенская вобласць Гродненская область

Об изменении решения Новоельнянского
сельского Совета депутатов от
29 декабря 2018 г. № 6-1

На основании статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь
Новоельнянский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Приложения 1 - 4 решения Новоельнянского сельского Совета
депутатов от 29 декабря 2018 г. № 6 -1 «О бюджете городского посёлка
Новоельня на 2019 год» изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Опубликовать настоящее решение на официальном интернет-
сайте ДятловекогЩ^йонного исполнительного комитета.

//| [ у о Д > ; '

Председатель И.И.Кунаховец

ГОУПП «Слоним. тип.» а4 т. 100 з. 1051 2017 г.
I-

ФИНАНСИРОВАНИЕ
дефицита бюджета городского
посёлка Новоельня

Приложение 1
к решению Новоельнянского
сельского Совета депутатов
29.12.2018 №6-1
(в редакции решения
Новоельнянского сельского
Совета депутатов
27.12.2019 № 11-3)

Наименование
Общее финансирование
Внутреннее финансирование
Изменение остатков средств бюджета
Остатки на начало отчетного периода
Остатки на конец отчетного периода

Сумма,
рублей

0,0
0,0
0,0

4303.12
4303.12

доходы
бюджета городского
посёлка Новоельня

Приложение 2
к решению Новоельнянского
сельского Совета депутатов
29.12.2018 №6-1
(в редакции решения
Новоельнянского сельского
Совета депутатов
27.12.2019 № 11-3)

Наименование
СОСс
о.и

с
1=1
>чо.иЧо

ЧоЧ
О н

<иЧсосв
&
О
С

земельными участками
Всего

Сумма
(рублей)

Налоговые доходы 1 0 00 00 84 307,00
Налоги на доходы и прибыль 1 1 00 00 67 863,00
Подоходный налог 1 1 01 67 863,00
Подоходный налог с физических лиц 1 1 01 01 67 364,00
Подоходный налог с физических лиц, 1 1 01 02 499,00
исчисленный с доходов, полученных от
осуществления предпринимательской
деятельности
Налоги на собственность 1 3 00 00 14 752,00
Земельный налог 1 3 08 00 3 763,00
Земельный налог с физических лиц 1 3 08 02 3 763,00
Налог на недвижимость 1 3 09 10 989,00
Налог на недвижимость физических лиц 1 3 09 02 10 989,00
Другие налоги, сборы (пошлины) и другие 1 6 00 00 1 692,00
налоговые доходы
Государственная пошлина 1 6 30 00 1 692,00
Государственная пошлина за совершение иных 1 6 30 02 1 692,00
юридически значимых действий с физических
лиц
Неналоговые доходы ;3 1 472,00
Доходы от осуществления ;3 2 1 472,00
приносящей доходы деятельности
Доходы от сдачи в аренду земельных :3 2 40 1 472,00
участков
Арендная плата за пользование ■3 2 40 01 1 472,00

85 779,00

Приложение 3
к решению Новоельнянского
сельского Совета депутатов
29.12.2018 №6-1
(в редакции решения
Новоельнянского сельского
Совета депутатов
27.12.2019 № 11-3)

РАСХОДЫ
бюджета городского посёлка
Новоельня по функциональной
классификации расходов
бюджета по разделам,
подразделам и видам

Наименование

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

ч:я
Й

Сумма,
рублей

Общегосударственная деятельность 01 00 00 85 779,00
Исполнительные и распорядительные 01 01 75 979,00
органы (местные бюджеты)
Государственные органы общего назначения 01 01 75 789,00
Органы местного управления и 01 01 04 75 789,00
самоуправления
Другая общегосударственная деятельность 01 10 00 190,00
Иные общегосударственные вопросы 01 10 03 190,00
Прочие министерства и организации 01 9 800,00
Межбюджетные трансферты 01 11 9 800,00
Трансферты бюджетам других уровней 01 11 01 9 800,00
Всего 85 779,00

Приложение 4
к решению Новоельнянского
сельского Совета депутатов
29.12.2018 №6-1
(в редакции решения
Новоельнянского сельского
Совета депутатов
27.12.2019 № 11-3)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
бюджетных назначений по распорядителям
бюджетных средств в соответствии с
ведомственной классификацией расходов
бюджета городского посёлка Новоельня и
функциональной классификацией расходов
бюджета по разделам, подразделам и видам

Наименование

Гл
ав

а

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

чк
Д О

бъ
ем

ф
ин

ан
си

ро
ва

ни
я

(р
уб

ле
й)

Бюджет городского посёлка Новоельня ООО 00 00 00 85 779,00
Общегосударственная деятельность 010 01 00 00 85 779,00
Исполнительные и распорядительные 010 75 979,00
органы (местные бюджеты)
Государственные органы общего 010 01 01 00 75 789,00
назначения
Органы местного управления и 010 01 01 04 75 789,00
самоуправления
Другая общегосударственная 010 01 10 00 190,00
деятельность
Иные общегосударственные вопросы 010 01 10 03 190,00
Прочие министерства и~организации 999 01 9 800,00
Межбюджетные трансферты 999 01 11 9 800,00
Трансферты бюджетам других уровней 999 01 11 01 9 800,00